
ÚVODNÍ ZPRAVODAJ KPD PŘÍPRAVEK - SPOLEČNÝ 
 

 
Rozdělení družstev přípravek do skupin: 

Skupina 1:       Skupina 2 

1. Sokol České Budějovice „A“    1. VESELÁ ATLETIKA 

2. Sokol České Budějovice „B“    2. TJ Nová Včelnice 

3. SK Čtyři Dvory České Budějovice „A“  3. Atletika Písek 

4. SK Čtyři Dvory České Budějovice „B“  4. TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí 

5. SK Policie České Budějovice    5. VS Tábor „A 

6. TJ SK Čéčova České Budějovice   6. VS Tábor „B“ 

7. TJ Blatná „A“      7. TJ Sokol Milevsko 

8. TJ Blatná „B“      8. TJ SKOK Jindřichův Hradec 

9. Atletika Prachatice „A“    9. TJ Jiskra Nová Bystřice 

10. Atletika Prachatice „B“ 

11. TJ ČZ Strakonice 

Jednotlivá kola se řídí dle SŘ JČKAS se změnami proti předchozím ročníkům. Žádám všechny 
vedoucí družstev a trenéry, aby se ještě jednou seznámili se změnou v soutěži přípravek (štafety, 
pravidlo pro hod plným míčem, bodování a postup do finálového kola)  – https://www.jckas.cz/28-
dulezite-zpravy/440-krajsky-prebor-druzstev-pripravek-zmeny-k-2019. 
 

1. kolo – 60m, 150m, 600m, dálka, kriket, smíšená štafeta 8x100m 
2. kolo – 60m, 50m př., 600m, dálka, plný míč 1kg, smíšená štafeta 8x100m 
3. kolo – 60m, 50m př., 150m, 600m, výška, dálka, kriket, plný míč, smíšená štafeta 8x100m 

 
Názorné video pro hod plným míčem je zde - 
https://www.youtube.com/watch?v=1Xh7T9jaVoI&feature=youtu.be 
 
Přihláška k soutěži u závodníků ročník 2008 a 2009 se provádí pouze přes atletickou kancelář (přes 
www.atletika.cz), mladší e-mailem na adresu pořadatele a ŘP. Neregistrovaní závodníci 2008 a 
2009 nebudou připuštěni k závodu!! 
 
Soupisku družstva (2x) předloží vedoucí družstva ŘP hodinu před začátkem soutěže. Soupiska 
musí obsahovat název družstva, jméno a příjmení a celý datum narození závodníka, dále podpis 
vedoucího družstva a razítko oddílu. Rovněž musí být předložen Přehled startů. 
Na soupisce může být libovolný počet závodníků, v kole může nastoupit max. 14. Pro všechna 
kola platí, že bude povolen start MB pouze jednomu závodníkovi z družstva!! Připomínám, že 
v jedné disciplíně může z družstva soutěžit max. 8 závodníků (chlapců i děvčat dohromady) pro 
první a druhé kolo, pro finálové kolo pouze 6 závodníků. 
 
 
Na štafetu musí být závodníci vybaveni jednotnými dresy!!  
 
Pavel Fleischmann, ŘP KPD přípravek. 
 
 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=1Xh7T9jaVoI&feature=youtu.be
http://www.atletika.cz/

